

PROTOKOŁ Z XXXV SESJI RADY OSIEDLA OŁTASZYN
Z DNIA 15 lipca  2016r.
1. Otwarcie sesji.
2.  Sporządzenie listy obecności- załącznik nr. 1 do protokołu.
Wymagane quorum - 7 radnych
 Obecnych – 8 radnych,
Nieobecni: Dorota chrzanowska - Jarosławska Beata Grochmal ,Henryk Surma, Małgorzata Wawrzyńska  , Ewa Wróbel, Alicja Urban, 
3. Zatwierdzenie porządku sesji.
Głosowanie : przyjęto  jednogłośnie 

 Obrady zgodnie z porządkiem obrad – złącznik nr. 2 do protokołu.

4. Radni   podjęli uchwałę:
· nr. XXXV/ 116/16 w sprawie   :  :   zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
Głosowanie – przyjęto jednogłośnie.
·  nr. XXXV/ 117/16 w sprawie   :  :   zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
Głosowanie – przyjęto jednogłośnie.
·  XXXV/ 118/16 w sprawie   :  zmian w planie finansowym Osiedla Ołtaszyn na 2016r
Głosowanie – przyjęto jednogłośnie.

5. Sprawy bieżące. 
1. Radny Sebastian Wilk  przedstawił informację o pikniku osiedlowym, który odbył się  18 maja br. na boisku szkolnym. Generalnie impreza udała się , chociaż w związku z ulewą nie wystąpił Teatr na Bruku.
Radni podziękowali ww. radnemu za starania podjęte w związku z przygotowaniem pikniku i jego dobrą  organizację.
2. Radna Jadwiga Zawiślak omówiła sytuację w zakresie  pielęgnacji zieleni na osiedlu. Zwróciła przy tym uwagę, że trawniki są zbył rzadko koszone, co jest wynikiem braku środków na ten cel w ZZM, a koszenia wykonywane są zdecydowanie niestarannie . Brak ze strony ZZM jakiekolwiek kontroli w tym zakresie.
Innym problemem są drzewa  posadzone w ogrodach przydomowych, których konary wystają  poza ogrodzenia i zwisają  nad chodnikami , co  zagraża pieszym. Straż Miejska nie reaguje na takie zjawiska.
Radna poinformowała, że ZZM przy współpracy ze studentami  opracowują/ pod kątem zieleni/  projekt  zagospodarowania skweru przy ul .Parafialnej, Pszczelarskiej, Strachowskiego / naprzeciwko Kościoł/.

3. [bookmark: _GoBack]Radni zobowiązali  Przewodniczącego Zarządu  do ostatecznego załatwienia sprawy montażu  dwóch  tablic informacyjnych Rady  oraz  wymiany gabloty zlokalizowanej na budynku przy ul. Pszczelarskiej 7/ zbita szyba/. W wypadku dalszej zwłoki - radni we własnym zakresie dokonają zdjęcia gabloty , a na przyszłej sesji podejmą decyzję  dotyczącą  tablic.  Sprawa wymaga ostatecznego załatwienia  w związku z faktem, że tablice od ponad dwóch lat pozostają  na tzw. składzie.

4. Informacje z wykonania dyspozycji Rady z XXXIV sesji 
a. Na skutek działań podjętych przez radnego Sławomira Kwapińskiego z chodnika  ul. Abrahama zostały usunięte przyczepy firmy Ranger.
b. Głęboka dziura w ul. Nenckiego – została załatana. . 
c.  Przewodniczący Zarządu nie  zorganizował  spotkania z ZZM.

5. Wg. informacji  uzyskanych w Straży Miejskiej  przez radnego Sławomira Kwapińskiego  przypuszczalnie  w sierpniu br.  na Ołtaszynie pojawi się nowy strażnik osiedlowy.
6. W związku z nieobecnością Przewodniczącego nie został zrealizowany punkt porządku sesji  dotyczący złożenia przez ww. informacji.

6. Zapytania radnych i wolne wnioski.  - brak
7. Na następną sesję : 
 Zarząd przedstawi propozycje dotyczące wykorzystania środków finansowych na br.
8 .Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji – przyjęto jednogłośnie.
9.  Zamknięcie sesji.                  
  Na tym protokół zakończono.

Przewodniczyła	Protokołował
Przewodnicząca Rady Osiedla 	Antoni Puć
Krystyna Sawińska
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